关于举办肿瘤医院第三届“珍藏瞬间”

职工摄影展暨优秀摄影作品评选活动通知
各分工会：

为激发广大职工同心共筑中国梦的热情，充分体现“尊重劳动、尊重职工、尊重人才、尊重创造”的良好风尚，进一步丰富职工文化生活，促进医院文化建设，留住生活和工作中的美好瞬间，医院工会将举办第三届“珍藏瞬间”职工摄影展暨优秀摄影作品评选活动。现将有关事项通知如下：
1、 参赛要求

1.作品主题主要为反映医护人员爱岗敬业的精彩瞬间或反映祖国大好河山的风光纪实等，要贴近时代，贴近生活。表现形式和风格不限；主题鲜明，内容真实、积极、健康、向上；角度新颖，构图精美，立意独到，具有一定的艺术性。

2.作品彩色、黑白均可，可以是单幅或一组（组照不超过4幅），每人参赛作品数量限制在3幅（组）以内。参赛作品只接收报送电子版照片，文件保存为jpg格式不小于4M，以电子邮件、光盘或者U盘方式提交。
3.投稿作品必须真实、谢绝提供电脑创意和改变原始影像作品（照片仅可对反差、亮度、饱和度适度调整，不得进行合成、添加、改变色彩等技术处理）。
2、 奖项及奖励

选送作品评选将由医院工会组织相关人员分题材进行评选，评出一、二、三等奖及优秀奖若干，优秀组织奖1名，并颁发证书。参赛作品不予退稿，请自留备份。

3、 征稿时间及投送方式

即日起至2014年9月19日前，摄影作品由分工会收集后统一填写作品汇总表（见附件）后交至医院工会，医院工会不单独接收作品。
附件：第三届“珍藏瞬间”职工摄影展作品汇总表
2014年8月26日

联系电话：8212   8708

电子邮箱：zlgonghui123@163.com

（信息公开形式：主动公开）

抄送:院领导、工会委员

中国医学科学院肿瘤医院工会              2014年8月26日印发

                                           共印40份

附件：
 第三届“珍藏瞬间”职工摄影展作品汇总表

分工会名称：
	序号
	姓 名
	科 室
	幅 数
	作品名称

肿工发〔2014〕10号